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Дистанция 40 Мальчики, 50m Вольный стиль 9 - 13 лет
02.11.2025 Результаты
Очки: AQUA 2025

Место Фамилия, Имя д/р Команда R.T. Рез-т Очки WA / МВЧ

Юноши 9-10 лет

1. АДЖИГИТОВ Ильяс 03.01.2015 lll ТАТР РСШОР "Акватика" Казань +0,47 30.77 lюн 270 -
25m: 14.84 14.84 50m: 30.77 15.93

2. ЗАМАЛИЕВ Камиль 03.02.2016 III ТАТР РСШОР "Акватика" Казань +0,53 31.24 РСlюн258 -
25m: 15.15 15.15 50m: 31.24 16.09

3. БАЗГАЛОВ Максим 09.09.2015 lll АСТР ЦСКА Астрахань 31.56 lюн 250 -
25m: 15.44 15.44 50m: 31.56 16.12

4. САМОДУРОВ Егор 21.09.2015 lll ИРКТ СШ ДС "Юность" Иркутск +0,52 31.81 lюн 244 -
25m: 15.80 15.80 50m: 31.81 16.01

5. САБИРОВ Рахим 03.04.2015 III ТАТР СШОР "Касатка" Казань 32.03 lюн 239 -
25m: 15.84 15.84 50m: 32.03 16.19

6. МУСТАЕВ Эрнест 26.01.2015 Iюн. ТЮМ СОЦ “Зодчий”, Тюмень +0,77 32.07 lюн 238 -
25m: 15.82 15.82 50m: 32.07 16.25

7. САТАНОВ Глеб 22.01.2015 Iюн. ТВР КСШОР №1 Тверь +0,71 32.26 lюн 234 -
25m: 15.69 15.69 50m: 32.26 16.57

8. МАХМУДОВ Самир 29.03.2015 Iюн. ТАТР Азбука Плавания Пестрецы Казань +0,67 32.62 lюн 227 -
25m: 15.46 15.46 50m: 32.62 17.16

9. ПИЩАЛЬНИКОВ Владимир 18.04.2015 II ТАТР РСШОР "Акватика" Казань +0,61 32.65 lюн 226 -
25m: 16.18 16.18 50m: 32.65 16.47

СУХАРЕВ Илья 04.02.2015 III ТАТР РСШОР "Акватика" Казань +0,76 32.65 lюн 226 -
25m: 16.01 16.01 50m: 32.65 16.64

11. МИНДУБАЕВ Карим 01.08.2015 III ТАТР СШОР "Касатка" Казань +0,54 32.74 lюн 224 -
25m: 16.02 16.02 50m: 32.74 16.72

12. КУДРЯШОВ Александр 10.12.2015 III ВРЖ ШП ВГУ Воронеж +0,56 32.77 lюн 223 -
25m: 15.53 15.53 50m: 32.77 17.24

13. МИНДУБАЕВ Ислам 25.05.2015 III ТАТР РСШОР "Акватика" Казань +0,70 33.37 lюн 212 -
25m: 16.14 16.14 50m: 33.37 17.23

14. АРХИПОВ Антон 16.01.2015 III ТАТР РСШОР "Акватика" Казань +0,70 33.80 lюн 204 -
25m: 16.54 16.54 50m: 33.80 17.26

15. ЗАРИПОВ Даниил 18.02.2015 III ТАТР РСШОР "Акватика" Казань 34.23 lюн 196 -
25m: 16.47 16.47 50m: 34.23 17.76

16. КАЛИН Давид 21.01.2015 III ТАТР РСШОР "Акватика" Казань +0,67 34.24 lюн 196 -
25m: 16.95 16.95 50m: 34.24 17.29

17. СОПОВ Владимир 26.12.2015 III ТАТР РСШОР "Акватика" Казань 34.28 lюн 195 -
25m: 16.73 16.73 50m: 34.28 17.55

18. РОЖИН Платон 05.07.2015 Iюн. Р-Д МБУ СШОР № 2 Волгодонск +0,63 34.47 lюн 192 -
25m: 16.46 16.46 50m: 34.47 18.01

19. ЩЕКОТОВ Богдан 03.03.2015 Iюн. ИРКТ МКУ ДО "СШ "Лидер" Иркутск +0,55 34.51 lюн 191 -
25m: 16.52 16.52 50m: 34.51 17.99

20. МУРАВЛЯНСКИЙ Матвей 06.02.2015 Iюн. МОС АНО ЦСП Москва +0,76 34.55 lюн 191 -
25m: 16.79 16.79 50m: 34.55 17.76

21. ФАРХУТДИНОВ Арслан 03.07.2015 III ТАТР РСШОР "Акватика" Казань +0,61 34.81 lюн 186 -
25m: 16.54 16.54 50m: 34.81 18.27

22. СОРОКОВ Николай 17.08.2015 Iюн. ТАТР СШОР "Касатка" Казань +0,63 34.87 lюн 185 -
25m: 17.14 17.14 50m: 34.87 17.73

23. ГАЙНУТДИНОВ Самир 14.05.2015 lll ТАТР РСШОР "Акватика" Казань +0,70 34.89 lюн 185 -
25m: 17.15 17.15 50m: 34.89 17.74

24. ВАРТАНЯН Тигран 23.04.2015 Ilюн. ТАТР РСШОР "Акватика" Казань 35.12 llюн 181 -
25m: 17.36 17.36 50m: 35.12 17.76

25. БОРИСОВ Александр 23.03.2016 Iюн. МОС СШОР "Юность Москвы" Москва +0,56 35.25 llюн 179 -
25m: 17.56 17.56 50m: 35.25 17.69

26. САНКОВ Максим 08.04.2015 IIюн. ТАТР СШОР "Дельта" Казань 35.42 llюн 177 -
25m: 17.31 17.31 50m: 35.42 18.11

27. ПАНАСЮК Артём 30.12.2015 Iюн. ТЮМ СОЦ “Зодчий”, Тюмень +0,76 35.48 llюн 176 -
25m: 17.08 17.08 50m: 35.48 18.40
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28. ГРОМОВ Андрей 09.08.2016 Iюн. СВРД ПМБУ ФКиС "Старт"  Первоуральск +0,55 35.57 llюн 175 -
25m: 17.00 17.00 50m: 35.57 18.57

29. НИКОЛАЕВ Владислав 03.07.2015 Iюн. ТАТР СШОР "Дельта" Казань +0,74 35.68 llюн 173 -
25m: 17.52 17.52 50m: 35.68 18.16

30. КАЗАКОВ Артём 06.08.2015 III ТАТР РСШОР "Акватика" Казань +0,69 35.87 llюн 170 -
25m: 18.15 18.15 50m: 35.87 17.72

31. ГАЛЕЕВ Давид 10.04.2015 Iюн. ТАТР СШОР "Дельта" Казань +0,55 35.90 llюн 170 -
25m: 16.86 16.86 50m: 35.90 19.04

32. ОСТАПОВ Артём 28.02.2016 Iюн. ТЮМ KOLOS Team Тюмень 36.20 llюн 166 -
25m: 17.52 17.52 50m: 36.20 18.68

33. ГУМЕРОВ Булат 30.01.2016 IIюн. ТАТР РСШОР "Акватика" Казань +0,99 36.48 llюн 162 -
25m: 17.28 17.28 50m: 36.48 19.20

34. КАЛЬМАЕВ Виктор 12.03.2015 Iюн. ТАТР СШОР "Дельта" Казань +0,77 36.49 llюн 162 -
25m: 17.41 17.41 50m: 36.49 19.08

35. ГОЛЬЦ Артём 02.06.2016 IIюн. МО Бассейн "Орион" Байконур 36.59 llюн 160 -
25m: 17.60 17.60 50m: 36.59 18.99

36. ШЕКУРОВ Роман 05.03.2015 Iюн. ТАТР СШОР "Дельта" Казань +0,88 36.61 llюн 160 -
25m: 17.18 17.18 50m: 36.61 19.43

37. БЕЛОВ Дмитрий 13.08.2015 Iюн. ТВР КСШОР №1 Тверь 36.76 llюн 158 -
25m: 17.79 17.79 50m: 36.76 18.97

38. КАЗАКОВ Захар 25.05.2015 Iюн. ЛПЦ ОК СШОР Липецк +0,66 37.22 llюн 152 -
25m: 18.08 18.08 50m: 37.22 19.14

39. ВАДИМОВ Павел 10.06.2016 Iюн. ТАТР СШ № 5 "Дельфин" Зеленодольск 37.34 llюн 151 -
25m: 17.93 17.93 50m: 37.34 19.41

40. МУСТАФИН Артём 14.02.2016 IIюн. ТАТР СШОР "Дельта" Казань 37.74 llюн 146 -
25m: 17.65 17.65 50m: 37.74 20.09

41. АЛЛАБЕРГЕНОВ Сабир 29.07.2016 IIюн. ТАТР РСШОР "Акватика" Казань +0,55 38.18 llюн 141 -
25m: 18.24 18.24 50m: 38.18 19.94

42. МАТВЕЕВ Арсений 12.04.2016 II ТАТР СШОР "Дельта" Казань 38.72 llюн 135 -
25m: 18.66 18.66 50m: 38.72 20.06

43. ЗОТОВ Родион 16.10.2016 IIюн. ТАТР СШ № 5 "Дельфин" Зеленодольск +0,77 38.90 llюн 133 -
25m: 18.81 18.81 50m: 38.90 20.09

44. САФИН Самир 23.03.2016 Iюн. ТАТР РСШОР "Акватика" Казань +0,71 39.05 llюн 132 -
25m: 18.54 18.54 50m: 39.05 20.51

МАХОТИН Виталий 29.08.2016 IIюн. ТАТР СШ № 5 "Дельфин" Зеленодольск +0,62 39.05 llюн 132 -
25m: 18.53 18.53 50m: 39.05 20.52

46. МУСИЕНКО Иван 04.07.2016 llюн. СМР СШОР №5 Самара +0,61 39.16 llюн 131 -
25m: 18.80 18.80 50m: 39.16 20.36

47. НАЖЕМЕДИНОВ Салават 08.05.2015 IIюн. ТАТР СШОР "Дельта" Казань +0,83 39.63 llюн 126 -
25m: 18.04 18.04 50m: 39.63 21.59

48. РАХМАТУЛЛИН Родион 07.03.2016 IIюн. ТАТР РСШОР "Акватика" Казань 39.80 llюн 125 -
25m: 19.18 19.18 50m: 39.80 20.62

49. КИСТАНОВ Даниил 11.12.2015 IIюн. ТАТР СШОР "Дельта" Казань 40.00 llюн 123 -
25m: 19.68 19.68 50m: 40.00 20.32

50. ХАБИРОВ Альберт 18.12.2015 IIIюн.ТАТР СШОР "Дельта" Казань +1,00 40.15 llюн 121 -
25m: 19.33 19.33 50m: 40.15 20.82

51. ГАДЕЛЬШИН Михаил 06.04.2015 IIIюн.ТАТР СШОР "Дельта" Казань +0,89 40.92 llюн 115 -
25m: 20.88 20.88 50m: 40.92 20.04

52. БАГАУТДИНОВ Мурат 09.09.2016 IIюн. ТАТР СШОР "Дельта" Казань 41.53 llюн 110 -
25m: 20.23 20.23 50m: 41.53 21.30

53. ИЗОСИМОВ Артём 06.12.2015 Iюн. ТАТР РСШОР "Акватика" Казань +0,91 41.81 llюн 107 -
25m: 20.14 20.14 50m: 41.81 21.67

54. КЛИМУШИН Макар 14.09.2016 IIюн. ТАТР РСШОР "Акватика" Казань +0,55 41.93 llюн 106 -
25m: 19.26 19.26 50m: 41.93 22.67

55. КИРСАНОВ Александр 25.05.2015 IIIюн.ТАТР СШОР "Дельта" Казань 41.95 llюн 106 -
25m: 19.31 19.31 50m: 41.95 22.64

56. ПАТЯШИН Илья 17.04.2016 IIюн. ТАТР СШОР "Дельта" Казань +0,76 42.04 llюн 106 -
25m: 19.56 19.56 50m: 42.04 22.48
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57. ШАРАФУТДИНОВ Тимур 11.05.2016 IIlюн. ТАТР СШ "Олимп" Богатые Сабы +0,83 42.42 llюн 103 -
25m: 20.61 20.61 50m: 42.42 21.81

58. ВАСИЛЬЕВ Арсений 27.04.2016 IIIюн.ТАТР СШОР "Дельта" Казань 42.51 llюн 102 -
25m: 20.61 20.61 50m: 42.51 21.90

59. ЖАРОВ Марк 22.07.2016 IIIюн.ТАТР СШОР "Дельта" Казань 44.36 llюн 90 -
25m: 21.22 21.22 50m: 44.36 23.14

60. МАЙОРОВ Григорий 13.03.2015 IIюн. ТАТР СШОР "Дельта" Казань 45.63 lllюн 82 -
25m: 21.69 21.69 50m: 45.63 23.94

61. БАЛЫМОВ Константин 03.07.2015 IIюн. ТАТР СШОР "Дельта" Казань 45.76 lllюн 82 -
25m: 22.54 22.54 50m: 45.76 23.22

62. АЛТЫНБАЕВ Роберт 19.04.2015 IIIюн.ТАТР СК "Арена Swim" Казань +0,54 46.43 lllюн 78 -
25m: 21.80 21.80 50m: 46.43 24.63

63. ГАЛЯУТДИНОВ Ильдан 05.04.2016 IIIюн.ТАТР СШОР "Дельта" Казань +1,32 52.54 lllюн 54 -
25m: 25.28 25.28 50m: 52.54 27.26

64. ФАТЕЕВ Аяз 15.01.2016 IIIюн.ТАТР СШОР "Дельта" Казань +1,04 55.90 45 -
25m: 27.39 27.39 50m: 55.90 28.51

DNS ЖЕЛТОУХОВ Ярослав 25.06.2015 Iюн. ТЮМ KOLOS Team Тюмень -
DNS ДАВЛЕТОВ Тимур 20.06.2015 IIюн. ТЮМ KOLOS Team Тюмень -
DNS МАРКОВ Кирилл 25.03.2015 II ТВР КСШОР №1 Тверь -

Юноши 11-13 лет

1. КАДОШНИКОВ Дмитрий 17.01.2012 III СИР ФТ "Сириус" +0,67 25.76 ll 461 60,00
25m: 12.56 12.56 50m: 25.76 13.20

2. ШЕВЦОВ Максим 27.01.2012 I АСТР СШ ВВС им Б.Н.Скокова Астрахань +0,65 26.25 ll 435 52,00
25m: 12.59 12.59 50m: 26.25 13.66

3. КУТУЗОВ Климентий 07.05.2012 III ТАТР Ак Буре Казань 26.59 ll 419 45,00
25m: 12.67 12.67 50m: 26.59 13.92

4. УТИН Егор 22.04.2013 II ВЛГ ГАУ ДО ВО СШОР Волгоград Волжский+0,68 27.37 lll 384 41,00
25m: 13.26 13.26 50m: 27.37 14.11

5. ВЫСОЦКИЙ Климентий 04.02.2013 II ВЛГ СКП "Волга" Волгоград +0,59 27.99 lll 359 37,00
25m: 13.44 13.44 50m: 27.99 14.55

6. УШАКОВ Дмитрий 08.05.2013 III СПБ СШОР "Комета" Санкт-Петербург +0,69 28.03 lll 357 33,00
25m: 13.76 13.76 50m: 28.03 14.27

7. ОПАРИН Тим 03.07.2013 II УДМ СШОР по плаванию Ижевск +0,58 28.07 lll 356 30,00
25m: 13.74 13.74 50m: 28.07 14.33

8. ХРАМОВ Денис 27.05.2012 II ТАТР Ак Буре Казань +0,62 28.10 lll 355 27,00
25m: 13.45 13.45 50m: 28.10 14.65

9. ШВЕЦОВ Игорь 18.05.2012 II ТУЛ МБУ ДСК Донской +0,69 28.23 lll 350 24,00
25m: 13.78 13.78 50m: 28.23 14.45

10. ТАРАН Георгий 31.10.2012 II КРСД "Система Посейдон" Новороссийск +0,50 28.27 lll 348 22,00
25m: 13.88 13.88 50m: 28.27 14.39

11. БИКТИМИРОВ Искандер 09.06.2012 II ТАТР СШОР "Дельта" Казань +0,70 28.46 lll 341 20,00
25m: 13.83 13.83 50m: 28.46 14.63

12. ПРОМЫШЛЕННИКОВ А. 04.02.2014 III СВРД ПМБУ ФКиС "Старт"  Первоуральск +0,66 29.48 lюн 307 18,00
25m: 14.51 14.51 50m: 29.48 14.97

13. СИНЕКОВ Арсений 03.02.2013 III ТВР КСШОР №1 Тверь +0,73 29.82 lюн 297 16,00
25m: 14.30 14.30 50m: 29.82 15.52

14. АБДУЛАЕВ Михаил 16.03.2013 III ВРЖ СШ "Россошанская" Россошь +0,76 30.01 lюн 291 14,00
25m: 14.27 14.27 50m: 30.01 15.74

15. ГАЛИМОВ Руслан 04.08.2014 lll ТАТР Ак Буре Казань +0,81 30.06 lюн 290 12,00
25m: 14.46 14.46 50m: 30.06 15.60

16. НАСЫБУЛЛИН Марсель 16.04.2014 Iюн. ТАТР СШОР "Дельта" Казань +0,80 30.19 lюн 286 10,00
25m: 14.91 14.91 50m: 30.19 15.28

17. ХАФИЗОВ Инсаф 22.07.2012 III ТАТР СШ "Олимп" Богатые Сабы +0,73 30.31 lюн 283 9,00
25m: 14.78 14.78 50m: 30.31 15.53

18. ЗОРИЧЕВ Алексей 12.09.2013 III СИР ФТ "Сириус" +0,79 30.35 lюн 281 8,00
25m: 14.87 14.87 50m: 30.35 15.48
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19. АТКИН Макар 17.08.2014 Iюн. СИР ФТ "Сириус" +0,69 30.68 lюн 272 7,00
25m: 14.54 14.54 50m: 30.68 16.14

20. МОРЯШОВ Григорий 11.04.2012 III ТАТР Ак Буре Казань +0,29 31.02 lюн 264 6,00
25m: 15.22 15.22 50m: 31.02 15.80

21. САТАЕВ Макар 04.05.2012 II СИР ФТ "Сириус" +0,48 31.15 lюн 260 5,00
25m: 15.57 15.57 50m: 31.15 15.58

22. ЗУБАНОВ Артур 09.05.2012 II Н-Н МАОУ ДО СШ Радий Н. Новгород +0,79 31.16 lюн 260 4,00
25m: 15.13 15.13 50m: 31.16 16.03

23. ИСХАКОВ Арслан 02.06.2014 III ТАТР СШОР "Касатка" Казань +0,60 31.41 lюн 254 3,00
25m: 15.06 15.06 50m: 31.41 16.35

24. МАСЛЕННИКОВ Максим 06.05.2013 IIюн. УДМ СШ ДО "Сокол" Сарапул 31.44 lюн 253 2,00
25m: 15.15 15.15 50m: 31.44 16.29

25. ПИСАРЕВ Александр 23.08.2012 III СИР ФТ "Сириус" +0,64 31.67 lюн 248 1,00
25m: 14.97 14.97 50m: 31.67 16.70

26. ШЕВЕЛА Давид 30.10.2013 Iюн. ТЮМ СШ №1 Тюмень +0,73 31.73 lюн 246 -
25m: 15.39 15.39 50m: 31.73 16.34

27. КОПЫТОВ Ярослав 23.11.2012 III Н-Н МАОУ ДО СШ Радий Н. Новгород +0,76 31.81 lюн 244 -
25m: 15.01 15.01 50m: 31.81 16.80

28. МИЛОВ Захар 23.08.2012 Iюн. ЛПЦ СШ №3 "Лидер" Липецк +0,76 31.85 lюн 243 -
25m: 15.77 15.77 50m: 31.85 16.08

29. ШАХОВ Ярослав 25.09.2013 III ЛПЦ ОК СШОР Липецк +0,73 32.03 lюн 239 -
25m: 15.41 15.41 50m: 32.03 16.62

30. САДИКОВ Данис 22.02.2013 III ТАТР СШ "Олимп" Богатые Сабы +0,70 32.23 lюн 235 -
25m: 16.03 16.03 50m: 32.23 16.20

31. КОСМАТКИН Степан 19.09.2012 III ТАТР СШОР "Дельта" Казань +0,93 32.62 lюн 227 -
25m: 16.25 16.25 50m: 32.62 16.37

32. ШАРИФЗЯНОВ Тимур 11.12.2013 Iюн. ТАТР СК "Арена Swim" Казань 32.79 lюн 223 -
25m: 15.90 15.90 50m: 32.79 16.89

33. ЖУРАВЛЕВ Иван 25.02.2013 Iюн. СМР МАУ ДО СШ Отрадный 33.39 lюн 211 -
25m: 16.27 16.27 50m: 33.39 17.12

34. ЛАРИН Ярослав 04.01.2013 IIюн. ТАТР СШОР "Дельта" Казань +0,79 33.63 lюн 207 -
25m: 16.36 16.36 50m: 33.63 17.27

35. ПАНАСЕНКО Дмитрий 06.04.2014 Iюн. СИР ФТ "Сириус" +0,73 33.71 lюн 205 -
25m: 16.14 16.14 50m: 33.71 17.57

36. ШИГАПОВ Тимур 10.01.2014 Iюн. ТАТР СШОР "Дельта" Казань +0,70 34.10 lюн 198 -
25m: 16.29 16.29 50m: 34.10 17.81

37. СОЛОВЕЙ Михаил 01.05.2013 Iюн. ЛПЦ ОК СШОР Липецк 34.11 lюн 198 -
25m: 16.72 16.72 50m: 34.11 17.39

38. БОЧАРОВ Михаил 29.04.2014 Iюн. ЛПЦ ОК СШОР Липецк +0,68 34.22 lюн 196 -
25m: 16.76 16.76 50m: 34.22 17.46

39. АДАЖИЙ Егор 24.03.2014 Iюн. МОС АНО ЦСП Москва +0,74 34.35 lюн 194 -
25m: 16.90 16.90 50m: 34.35 17.45

40. УСТИМОВ Богдан 10.09.2013 Iюн. ТАТР СШОР "Дельта" Казань +0,75 34.68 lюн 188 -
25m: 16.79 16.79 50m: 34.68 17.89

41. ПИЛИПЕНКО Богдан 08.11.2013 Iюн. ЛПЦ ОК СШОР Липецк +0,74 35.14 llюн 181 -
25m: 16.78 16.78 50m: 35.14 18.36

42. ГИЛЬМЕЕВ Юсуп 14.06.2012 IIIюн.ТАТР Ак Буре Казань +0,75 35.37 llюн 178 -
25m: 16.89 16.89 50m: 35.37 18.48

43. ПОПОВ Ярослав 19.10.2014 Iюн. ЛПЦ ОК СШОР Липецк 35.50 llюн 176 -
25m: 16.95 16.95 50m: 35.50 18.55

44. ИВАНОВ Глеб 28.06.2014 lll АСТР ЦСКА Астрахань +0,87 35.60 llюн 174 -
25m: 17.09 17.09 50m: 35.60 18.51

45. ГРОМОВ Максим 16.01.2014 Iюн. ТВР СШ им. Ф.Ф. Богдановского В. Волочёк+0,68 35.78 llюн 172 -
25m: 17.48 17.48 50m: 35.78 18.30

46. ГРЕБЦОВ Арсений 07.01.2014 Iюн. АСТР ЦСКА Астрахань +0,78 37.13 llюн 153 -
25m: 17.99 17.99 50m: 37.13 19.14

47. ПАНФИЛОВ Эрнест 26.09.2013 Iюн. ТАТР РСШОР "Акватика" Казань 37.14 llюн 153 -
25m: 16.75 16.75 50m: 37.14 20.39
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Дистанция 40, Мальчики, 50m Вольный стиль, Юноши 11-13 лет

Место Фамилия, Имя д/р Команда R.T. Рез-т Очки WA / МВЧ

48. САВИН Ярослав 13.08.2013 Iюн. ЛПЦ СШ №3 "Лидер" Липецк +0,93 37.24 llюн 152 -
25m: 16.77 16.77 50m: 37.24 20.47

49. АВКСЕНТЬЕВ Игнатий 06.02.2014 Iюн. АСТР ЦСКА Астрахань +0,68 38.17 llюн 141 -
25m: 18.50 18.50 50m: 38.17 19.67

50. КАЛЯКАНОВ Иван 23.01.2014 Iюн. ТАТР СШОР "Дельта" Казань 38.24 llюн 140 -
25m: 18.14 18.14 50m: 38.24 20.10

51. ЛИСОВОЛ Артём 22.02.2013 IIюн. ЛПЦ СШ №3 "Лидер" Липецк +0,74 38.29 llюн 140 -
25m: 18.98 18.98 50m: 38.29 19.31

52. ПАНОВ Глеб 15.07.2014 Iюн. ЛПЦ ОК СШОР Липецк +0,64 38.33 llюн 139 -
25m: 18.13 18.13 50m: 38.33 20.20

53. ЛЕСНУХИН Степан 25.10.2014 IIюн. ЛПЦ ОК СШОР Липецк +0,74 40.21 llюн 121 -
25m: 19.21 19.21 50m: 40.21 21.00

54. ЗОЛОТУХИН Максим 07.09.2014 IIюн. УДМ СШ ДО "Сокол" Сарапул +0,70 40.96 llюн 114 -
25m: 19.52 19.52 50m: 40.96 21.44

DSQ ПОСАЖЕНКОВ Давид 06.06.2014 IIюн. ТАТР СШОР "Дельта" Казань llюн -
DNS СОСНОВ Александр 27.06.2014 III КИР СШ "Быстрица" Киров -
DNS САЛИМГАРАЕВ Эмиль 17.11.2013 Iюн. ТАТР СШОР "Дельта" Казань -


